ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T
A=F TRIBUNAL DE CONTAS
z
PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE GAMELEIRA ) ) Dezembro/2014 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO @
=
=
} Classificacéo VALORES _5:
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacédo funcional Credor Q
programatica Processado Néao Processadog.
10 - Salde _'é
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE §_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) é;
Impostos e Transferéncias Salde 2067 31/12/2014 31/12/2014 10.301.1002.2056.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 9,29 5
Impostos e Transferéncias Saide 2071 31/12/2014 31/12/2014 10.301.1002.2056.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 17,93 %‘
Impostos e Transferéncias Salde 2128 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1003.2060.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 17,93 8
Impostos e Transferéncias Saide 2032 31/12/2014 31/12/2014 10.122.1001.2054.0000 |FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 125,59 g
Impostos e Transferéncias Salde 2010 31/12/2014 31/12/2014 10.122.1001.2053.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 164,43 é
Impostos e Transferéncias Sadde 2144 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1003.2061.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 277,04 §_
Impostos e Transferéncias Saude 2069 31/12/2014 31/12/2014 10.301.1002.2056.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 297,84 §-
Impostos e Transferéncias Sadde 2126 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1003.2060.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 455,13 %
Impostos e Transferéncias Sadde 2140 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1003.2061.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 653,28 _%
Impostos e Transferéncias Sadde 2155 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1003.2063.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 1.200,00 §
Impostos e Transferéncias Saude 2008 31/12/2014 31/12/2014 10.122.1001.2053.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 1.300,00 ,8§
Impostos e Transferéncias Sadde 2134 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1003.2060.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 1.800,00 §
Impostos e Transferéncias Satde 2110 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1003.2059.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 6.000,00 5
Impostos e Transferéncias Sadde 2107 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1003.2059.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 6.777,41 g;
Impostos e Transferéncias Sadde 2055 31/12/2014 31/12/2014 10.301.1002.2056.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 7.800,92 @
Impostos e Transferéncias Satide 2005 31/12/2014 31/12/2014 10.122.1001.2053.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 8.345,00 §
Impostos e Transferéncias Satde 2047 31/12/2014 31/12/2014 10.301.1002.2055.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 9.370,00 %‘
Impostos e Transferéncias Sadde 2035 31/12/2014 31/12/2014 10.301.1002.1045.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 10.130,71 §
Impostos e Transferéncias Satde 2185 31/12/2014 31/12/2014 10.303.1004.2064.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 13.054,70
Impostos e Transferéncias Sadde 2163 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1003.2063.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 14.253,65
Impostos e Transferéncias Satde 2109 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1003.2059.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 14.549,55
Impostos e Transferéncias Sadde 2075 31/12/2014 31/12/2014 10.301.1002.2057.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 17.535,74
Impostos e Transferéncias Saude 2021 31/12/2014 31/12/2014 10.122.1001.2053.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 17.927,58
Impostos e Transferéncias Sadde 2118 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1003.2060.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 18.463,23
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} ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T
. TRIBUNAL DE CONTAS
z 8
PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE GAMELEIRA ) ) Dezembro/2014 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 2|2
e
Classificacéo VALORES i %
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacédo funcional Credor Q8
programatica Processado Néao Processadog. 5
10 - Salde "é g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE gg
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) é; -g
Impostos e Transferéncias Salde 1984 31/12/2014 31/12/2014 10.122.1001.2053.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 22.444.32 § %
Impostos e Transferéncias Satde 2053 31/12/2014 31/12/2014 10.301.1002.2056.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 22.551,91 %‘ 8
Impostos e Transferéncias Satde 2197 31/12/2014 31/12/2014 10.305.1005.2067.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 25.620,60 8 @
Impostos e Transferéncias Sadde 2041 31/12/2014 31/12/2014 10.301.1002.2055.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 28.240,80 g <
Impostos e Transferéncias Satde 2138 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1003.2061.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 30.000,00 é g
Impostos e Transferéncias Sadde 2116 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1003.2060.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 30.038,56 §_ &
Impostos e Transferéncias Satde 2083 31/12/2014 31/12/2014 10.301.1002.2058.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 31.000,00 % @
Impostos e Transferéncias Satde 2136 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1003.2061.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 31.392,00 E %
Impostos e Transferéncias Satide 2073 31/12/2014 31/12/2014 10.301.1002.2057.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ¢ 44.737,32 % rﬁ
Impostos e Transferéncias Sadde 2199 31/12/2014 31/12/2014 10.305.1005.2067.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 47.328,42 %‘ E
Impostos e Transferéncias Saude 2043 31/12/2014 31/12/2014 10.301.1002.2055.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 47.407,76 E g
Impostos e Transferéncias Saude 2087 31/12/2014 31/12/2014 10.301.1002.2058.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 49.288,42 %" é
Impostos e Transferéncias Satde 2001 31/12/2014 31/12/2014 10.122.1001.2053.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 49.400,00 5 E
Impostos e Transferéncias Saude 2051 31/12/2014 31/12/2014 10.301.1002.2056.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 50.000,00 gg 5
Impostos e Transferéncias Sadde 2149 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1003.2063.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 50.000,00 @ ?
Impostos e Transferéncias Satide 2085 31/12/2014 31/12/2014 10.301.1002.2058.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 67.035,45 § §
Impostos e Transferéncias Satde 2045 31/12/2014 31/12/2014 10.301.1002.2055.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 73.055,50 %‘ E
Impostos e Transferéncias Sadde 2049 31/12/2014 31/12/2014 10.301.1002.2056.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 108.189,86 § %
Impostos e Transferéncias Saude 2151 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1003.2063.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 130.194,36
Impostos e Transferéncias Sadde 2147 31/12/2014 31/12/2014 10.302.1003.2063.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 283.703,68
Impostos e Transferéncias Satde 1988 31/12/2014 31/12/2014 10.122.1001.2053.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA ( 844.760,05
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 2.216.915,96 0,00
Subtotal da Fungdo 10 - Saude 2.216.915,96 0,00




} ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T
. TRIBUNAL DE CONTAS
>
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA Dezembro/2014 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO @
=
=
Classificagio VALORES g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacédo funcional Credor Q
programatica Processado Néo Processados:
12 - Educacdo
PREFEITURA MUNICIPAL DA GAMELEIRA
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 53 02/01/2014 16/01/2014 12.122.1201.2017.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 592,06
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 27 02/01/2014 31/01/2014 12.122.1201.2017.0000 | ARLINDO AMARO DA SILVA 4.320,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 28 02/01/2014 31/01/2014 12.122.1201.2017.0000 | ROSINETE MARIA NUNES 6.372,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 385 02/06/2014 11/06/2014 12.122.1201.2017.0000 | BORIS MARQUES DA TRINDADE JUI 3.500,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 411 02/06/2014 30/06/2014 12.122.1201.2017.0000 | MARLENE FRAGA BRANDAO 4.000,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 498 11/07/2014 14/07/2014 12.122.1201.2017.0000 |POSTO BANDEIRANTE LTDA 57.972,50
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 638 01/10/2014 01/10/2014 12.122.1201.2017.0000 | WIDMIR DAVID ALVES DA SILVA 50,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 906 30/12/2014 31/12/2014 12.122.1201.2017.0000 | FOLHA DE PAGTO DA SEC DE EDUC 14.909,50
Subtotal do Recursos Préprios 91.716,06 0,
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} ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T
. TRIBUNAL DE CONTAS

>
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA Dezembro/2014 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO @
=
=
Classificagio VALORES g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacédo funcional Credor Q
programatica Processado Néao Processadog.
12 - Educagédo 'g
2
PREFEITURA MUNICIPAL DA GAMELEIRA 2
Fundeb 40% é?
Recursos do FUNDEB - Magistério 79 02/01/2014 29/01/2014 12.361.1204.2024.0000 | CONSELHO DE MORADORES DA CC 4.500,00 s
Recursos do FUNDEB - Magistério 87 02/01/2014 14/03/2014 12.361.1204.2027.0000 |FOLHA DE PAGTO DOS CONTRATA 4.986,40 %
Recursos do FUNDEB - Magistério 113 02/01/2014 31/01/2014 12.361.1204.2027.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 431.629,72 8
Recursos do FUNDEB - Magistério 159 03/02/2014 04/02/2014 | 12.361.1204.2024.0000 | CONSELHO DE MORADORES DA CC 724,00 §
0
Recursos do FUNDEB - Magistério 294 25/04/2014 30/04/2014 12.361.1204.2024.0000 |CLUBE DA MULHER DO CAMPO - Ct 7.240,00 8:_
Q
Recursos do FUNDEB - Magistério 674 01/10/2014 01/10/2014 12.361.1204.2024.0000 | CLUBE DA MULHER DO CAMPO - CE 2.800,00 g_
o
Recursos do FUNDEB - Magistério 630 01/10/2014 20/10/2014 12.361.1204.2027.0000 | CAPE COMERCIO ATACADISTA DE 16.574,91 g
Q
Recursos do FUNDEB - Magistério 713 17/10/2014 20/10/2014 12.361.1204.2027.0000 | BELLAGIO COMERCIO ATACADIST, 20.059,26 g
Recursos do FUNDEB - Magistério 814 28/11/2014 30/11/2014 12.361.1204.2027.0000 |FOLHA DE PAGTO DOS EFETIVOS E 14.038,72 15}
N
Recursos do FUNDEB - Magistério 902 30/12/2014 31/12/2014 12.361.1204.2027.0000 | FOLHA DE PAGTO DOS EFETIVOS E 19.194,97 c‘&;
(o]
Recursos do FUNDEB - Magistério 883 30/12/2014 30/12/2014 12.361.1204.2027.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 76.929,29 E
Recursos do FUNDEB - Magistério 915 31/12/2014 31/12/2014 12.361.1204.2027.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 48,38 g%
Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar — PNAT | 188 28/02/2014 05/05/2014 12.361.1205.2028.0000 | INTERNACIONAL EMPREEND E SER 25.831,77 5
DN
[=}
Subtotal do  Fundeb 40% 624.557,42 0,0@
&
2
&
3
N
S

VHEAAITO IASOLINYS VISNONY YAIA ‘ONIISTTFO OGHVYNOI 1 ODNH :1od siswebiqg opeussy oiuswnood




VAEAAITO A SOLINYS VISNONY YAIA ‘ONIISTTFO OGHVYNOI T ODNH :1od siswebiqg opeussy oiuswnood

} ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T
. TRIBUNAL DE CONTAS
z
PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE GAMELEIRA ) ) Dezembro/2014 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO @
.zj.
} Classificacéo VALORES _5:
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor Q
programatica Processado Néao Processadog.
12 - Educacdo "é
PREFEITURA MUNICIPAL DA GAMELEIRA §_
Fundeb 60% %;
Recursos do FUNDEB - Magistério 88 02/01/2014 31/01/2014 12.361.1204.2026.0000 |FOLHA DE PAGTO DOS CONTRATA 36.086,30 5
Recursos do FUNDEB - Magistério 112 02/01/2014 31/01/2014 12.361.1204.2026.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 969.490,56 %-
Recursos do FUNDEB - Magistério 905 30/12/2014 31/12/2014 12.361.1204.2026.0000 | FOLHA DE PAGTO DOS CONTRATA 78.884,20 8
Recursos do FUNDEB - Magistério 896 30/12/2014 31/12/2014 12.361.1204.2026.0000 |FOLHA DE PAGTO DOS EFETIVOS E 181.229,08 g
Recursos do FUNDEB - Magistério 882 30/12/2014 30/12/2014 12.361.1204.2026.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 528.227,68 é
Recursos do FUNDEB - Magistério 914 31/12/2014 31/12/2014 12.361.1204.2026.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 48,82 §_
Recursos do FUNDEB - Magistério 917 31/12/2014 31/12/2014 12.361.1204.2026.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 48,82 §-
Recursos do FUNDEB - Magistério 919 31/12/2014 31/12/2014 12.361.1204.2026.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 48,82 %
Recursos do FUNDEB - Magistério 918 31/12/2014 31/12/2014 12.361.1204.2026.0000 |INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 48,83 g’
Recursos do FUNDEB - Magistério 916 31/12/2014 31/12/2014 12.361.1204.2026.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 365,10 §
Recursos do FUNDEB - Magistério 911 31/12/2014 31/12/2014 12.361.1204.2026.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 745,30 %
Recursos do FUNDEB - Magistério 913 31/12/2014 31/12/2014 12.361.1204.2026.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 5.937,98 %"
Subtotal do Fundeb 60% 1.801.161,49 0,08
=
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) §
Transferéncias de Outros Convénios 25 02/01/2014 31/01/2014 12.361.1205.2022.0000 | MARIA DAS GRAGCAS TEIXEIRA MEI 4.296,00 5
Transferéncias de Outros Convénios 8 02/01/2014 02/01/2014 12.361.1205.2022.0000 |PETROCARD ADMINISTRADORA D 27.823,00 %
Transferéncias de Outros Convénios 150 03/02/2014 04/02/2014 12.306.1202.2018.0000 |POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE AL 21.931,93 %
Transferéncias de Outros Convénios 185 28/02/2014 05/05/2014 12.361.1205.2022.0000 |INTERNACIONAL EMPREEND E SEF 73.261,44 §
Transferéncias de Outros Convénios 506 16/07/2014 22/07/2014 12.361.1204.2021.0000 |JASF GRAFICA LTDA - ME 10.000,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacao, PNATE, etc.) 137.312,37 0,00
Subtotal da Fungdo 12 - Educagéo 2.654.747,34 0,00




|2
} ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T(
= TRIBUNAL DE CONTAS
>
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA Dezembro/2014 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO @
=
=r
Classificagio VALORES g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacédo funcional Credor Q
programatica Processado Néo Processados:
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL DA GAMELEIRA
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 3 30/12/2014 30/12/2014 01.031.0101.2002.0000 | CAMARA MUNICIPAL DA GAMELEI 156.991,36
Subtotal do Recursos Proprios 156.991,36 0
Subtotal da Fungdo 01 - Legislativa 156.991,36 0
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T
A=F TRIBUNAL DE CONTAS
z
PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE GAMELEIRA ) ) Dezembro/2014 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO @
=
-
} Classificacéo VALORES _5:
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacédo funcional Credor Q
programatica Processado Néao Processadog.
04 - Administracdo '8
PREFEITURA MUNICIPAL DA GAMELEIRA §_
Recursos Proprios %;
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 55 02/01/2014 31/01/2014 04.123.0401.2010.0000 | BANCO DO BRASIL S/A 40,65 5
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 95 02/01/2014 10/03/2014 04.122.0401.2012.0000 | DANIELA PS DE MOURA INFORMAT 101,44 %‘
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 122 02/01/2014 23/01/2014 04.122.0401.2012.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE AGU, 1.041,81 8
Recursos Ordinarios — (N4o vinculados) 34 02/01/2014 31/01/2014 04.122.0401.2013.0000 |FOLHA DE PAGTO DOS INATIVOS 1.295,03 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 118 02/01/2014 24/02/2014 04.123.0401.2009.0000 | ASCOP - ASSESSORIA EM CONTABII 1.300,00 é
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 60 02/01/2014 19/02/2014 04.122.0402.1006.0000 | DANIELA PS DE MOURA INFORMAT 4.767,13 §_
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 94 02/01/2014 03/02/2014 04.122.0401.2012.0000 |DAIZY M.V.BARRETO 5.700,00 §-
Recursos Ordinarios — (N4o vinculados) 16 02/01/2014 31/01/2014 04.122.0401.2006.0000 | FOLHA DE PAGTO DOS EFETIVOS D 6.789,97 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 14 02/01/2014 31/01/2014 04.122.0401.2042.0000 | FOLHA DE PAGTO. SEC. DE INF.EST 9.236,00 g’
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 116 02/01/2014 31/01/2014 04.123.0401.2008.0000 | FOLHA DE PAGTO DOS COMIS - SEC 11.746,00 §
(o]
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 121 02/01/2014 28/03/2014 04.122.0401.2012.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 13.656,94 K
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 39 02/01/2014 31/01/2014 04.122.0401.2005.0000 | FOLHA DE PAG. GABINETE DO PREI 16.264,00 §
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 20 02/01/2014 31/01/2014 04.122.0401.2005.0000 | FOLHA DE PAG. SUBSIDIOS DA PRE 24.695,72 E
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 91 02/01/2014 05/02/2014 04.122.0401.2006.0000 | VILA NOVA MARANHAO ADVOGAL 28.500,00 g;
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 49 02/01/2014 11/02/2014 04.123.0401.2009.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A. 49.000,00 ,8
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 114 02/01/2014 31/01/2014 04.122.0401.2012.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 573.438,32 §
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 228 03/03/2014 03/03/2014 04.123.0401.2010.0000 | BANCO BRADESCO S/A 79,85 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 293 25/04/2014 25/04/2014 04.123.0401.2010.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 9.661,27 g
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 418 02/06/2014 30/06/2014 04.122.0401.2015.0000 | FOLHA DE PAGT.DOS COMISSIONA 15.996,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 507 16/07/2014 07/10/2014 04.123.0401.2011.0000 |JASF GRAFICALTDA - ME 970,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 529 01/08/2014 27/08/2014 04.122.0401.2005.0000 |LGR - ASSESSORIA E CONSULTORI/ 5.800,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 550 29/08/2014 31/08/2014 04.123.0401.2009.0000 |FOLHA DE PAGTO DOS EFET. GAB. ! 3.162,64
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 549 29/08/2014 31/08/2014 04.122.0401.2012.0000 | FOLHA DE PAGTO DOS PENSIONIST 8.847,33
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 548 29/08/2014 31/08/2014 04.124.0403.2007.0000 | FOLHA DE PAGTO DOS COMISSIO. [ 14.196,26
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T
it El-m
2 2
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA Dezembro/2014 % Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO @ %
32
<>
Classificagio VALORES 2|é
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacédo funcional Credor o §_
programatica Processado Néo Processado: |g
g -
04 - Administragdo 3lg
2
PREFEITURA MUNICIPAL DA GAMELEIRA 2 %
Recursos Préprios é? -é
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 547 29/08/2014 31/08/2014 04.122.0401.2013.0000 |FOLHA DE PAGTO.SEC.ADM.E RH-C 15.590,00 5 E
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 679 10/10/2014 14/10/2014 04.122.0402.1006.0000 | FLAVIO M. A. DE MOURA - INFORM, 17.707,50 % 8
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 680 10/10/2014 14/10/2014 04.122.0401.2012.0000 | FLAVIO M. A. DE MOURA - INFORM, 27.648,40 8 @
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 712 17/10/2014 20/10/2014 04.122.0401.2013.0000 | BELLAGIO COMERCIO ATACADIST. 6.779,08 g ;Z>
Q1Y
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 770 03/11/2014 03/11/2014 04.122.0401.2012.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 27.394,13 g 8
Q
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 813 28/11/2014 30/11/2014 04.123.0401.2011.0000 | FOLHA DE PAGTO DOS EFETIVOS F. 17.245,76 g_ 9
o|-
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 851 08/12/2014 08/12/2014 04.122.0401.2012.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 208,26 g @
a|d
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 835 08/12/2014 22/12/2014 04.122.0401.2012.0000 | REDE DISTRIBUIDORA, COMERCIO 30.488,29 g %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 908 30/12/2014 30/12/2014 04.123.0401.2010.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 79,90 15} r_ﬁ
N
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 893 30/12/2014 31/12/2014 04.122.0401.2005.0000 | FOLHA DE PAG. GABINETE DO PREI 1.103,90 Q 2
@ (>
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 901 30/12/2014 31/12/2014 04.122.0401.2012.0000 | FOLHA DE PAGTO DOS PENSIONIST 1.698,74 E g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 892 30/12/2014 31/12/2014 04.122.0401.2005.0000 |FOLHA DE PAG. SUBSIDIOS DA PRE 2.528,28 g." é
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 897 30/12/2014 31/12/2014 04.123.0401.2009.0000 | FOLHA DE PAGTO DOS EFET. GAB. . 3.526,92 E ;
hS)
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 898 30/12/2014 31/12/2014 04.122.0401.2012.0000 | FOLHA DE PAGTO DA SEC DE ADM 3.861,75 % 5
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 899 30/12/2014 31/12/2014 04.122.0405.2014.0000 | FOLHA DE PAGTO DA SEC. DE ADM 5.858,39 @ 8
o
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 895 30/12/2014 31/12/2014 04.122.0401.2013.0000 | FOLHA DE PAGTO DOS INATIVOS 12.839,60 § g
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 894 30/12/2014 31/12/2014 04.122.0401.2013.0000 | FOLHA DE PAGTO DOS INATIVOS 13.334,17 % E
N|m
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 900 30/12/2014 31/12/2014 04.122.0401.2042.0000 | FOLHA DE PAGTO. DEPART. DE OB} 133.330,21 § g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 881 30/12/2014 30/12/2014 04.122.0401.2012.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 261.529,68
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 912 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0401.2012.0000 | INSS INSTITUTO NACIONAL DO SE( 1.527,43
Subtotal do Recursos Proprios 1.390.566,75 0,00
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAEG
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T
A=F TRIBUNAL DE CONTAS

z

PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE GAMELEIRA ) ) Dezembro/2014 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO @

.sj.

} Classificacéo VALORES _5:

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacédo funcional Credor Q

programatica Processado Néao Processadog.

04 - Administracao "é
SERVIGCO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAEG ?
Recursos Proprios é;
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 730 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0401.2090.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE AGU, 121,00 3
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 762 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0401.2090.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE AGU, 230,13 %-
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 710 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0401.2090.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE AGU, 573,00 8
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 726 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0401.2090.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE AGU, 677,40 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 700 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0401.1068.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE AGU, 972,80 é
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 712 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0401.2090.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE AGU, 1.202,18 §_
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 770 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0401.2090.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE AGU, 1.333,23 §.
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 746 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0401.2090.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE AGU, 1.579,50 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 706 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0401.2090.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE AGU, 1.867,90 g’
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 702 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0401.2090.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE AGU, 3.710,51 §
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 714 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0401.2090.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE AGU, 4.942,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 756 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0401.2090.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE AGU, 5.452,68 %"
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 704 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0401.2090.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE AGU, 14.742,80 5
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 708 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0401.2090.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE AGU, 15.883,69 g;
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 758 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0401.2090.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE AGU, 21.660,59 $
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 732 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0401.2090.0000 | SAAEG-SERV. AUTONOMO DE AGU, 5.000,00 22.500,0%
Subtotal do Recursos Proprios 79.949,41 22.500,053

Subtotal da Fungdo 04 - Administracéo 1.470.516,16 22.500,0E




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T(
A=F TRIBUNAL DE CONTAS
z
PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE GAMELEIRA ) ) Dezembro/2014 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO @
=
=
} Classificacéo VALORES _5:
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacédo funcional Credor Q
programatica Processado Néao Processadog.
08 - Assisténcia Social '8
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL §_
Recursos Proprios é;
Recursos Transferidos pelo FNAS 1408 31/12/2014 31/12/2014 08.243.0805.2079.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCI 20,87 i
Recursos Transferidos pelo FNAS 1300 31/12/2014 31/12/2014 08.122.0801.2070.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCI 21,78 %‘
Recursos Transferidos pelo FNAS 1438 31/12/2014 31/12/2014 08.243.0813.2088.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCI 25,62 8
Recursos Transferidos pelo FNAS 1294 31/12/2014 31/12/2014 08.122.0801.2070.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCI 64,21 g
Recursos Transferidos pelo FNAS 1290 31/12/2014 31/12/2014 08.122.0801.2070.0000 |FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCI 69,60 é
Recursos Transferidos pelo FNAS 1355 31/12/2014 31/12/2014 08.241.0804.2076.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCI 129,69 §_
Recursos Transferidos pelo FNAS 1292 31/12/2014 31/12/2014 08.122.0801.2070.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCI 159,87 §-
Recursos Transferidos pelo FNAS 1296 31/12/2014 31/12/2014 08.122.0801.2070.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCI 270,00 %
Recursos Transferidos pelo FNAS 1389 31/12/2014 31/12/2014 08.243.0804.2077.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCI 296,27 g’
Recursos Transferidos pelo FNAS 1375 31/12/2014 31/12/2014 08.243.0804.2077.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCI 303,60 §
[0
Recursos Transferidos pelo FNAS 1422 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0806.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCI 540,00 K
Recursos Transferidos pelo FNAS 1326 31/12/2014 31/12/2014 08.122.0802.2073.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCI 598,48 §
Recursos Transferidos pelo FNAS 1314 31/12/2014 31/12/2014 08.122.0801.2072.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCI 1.300,00 5
Recursos Transferidos pelo FNAS 1430 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0806.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCI 1.556,30 g;
Recursos Transferidos pelo FNAS 1383 31/12/2014 31/12/2014 08.243.0804.2077.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCI 2.497,20 $
Recursos Transferidos pelo FNAS 1406 31/12/2014 31/12/2014 08.243.0805.2079.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCI 2.956,00 §
Recursos Transferidos pelo FNAS 1418 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0806.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCI 3.324,00 %
Recursos Transferidos pelo FNAS 1399 31/12/2014 31/12/2014 08.243.0805.2079.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCI 3.452,20 §
Recursos Transferidos pelo FNAS 1420 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0806.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCI 4.847,56
Recursos Transferidos pelo FNAS 1424 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0806.2081.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCI 4.898,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1333 31/12/2014 31/12/2014 08.241.0804.2076.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCI 5.391,84
Recursos Transferidos pelo FNAS 1397 31/12/2014 31/12/2014 08.243.0805.2079.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCI 6.516,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1379 31/12/2014 31/12/2014 08.243.0804.2077.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCI 6.692,00
Recursos Transferidos pelo FNAS 1329 31/12/2014 31/12/2014 08.241.0804.1058.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCI 6.984,30
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} ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T(
. TRIBUNAL DE CONTAS
22
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA Dezembro/2014 % Q
RELA(;AO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO @ g
==
<>
Classificagio VALORES 2|é
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacédo funcional Credor o §_
programatica Processado Néo Processado: |g
g —_
08 - Assisténcia Social '8 g
= <
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 2 %
Recursos Préprios é? %
Recursos Transferidos pelo FNAS 1273 31/12/2014 31/12/2014 08.122.0801.2069.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCI 7.414,20 3 E
Recursos Transferidos pelo FNAS 1277 31/12/2014 31/12/2014 08.122.0801.2069.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCI 7.548,67 % Q
Recursos Transferidos pelo FNAS 1324 31/12/2014 31/12/2014 08.122.0802.2073.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCI 8.172,00 8 @
Recursos Transferidos pelo FNAS 1288 31/12/2014 31/12/2014 08.122.0801.2070.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCI 8.595,00 g <
[QIPY
Recursos Transferidos pelo FNAS 1318 31/12/2014 31/12/2014 08.122.0801.2072.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCI 9.500,00 8_‘_ 8
«Q
Recursos Transferidos pelo FNAS 1308 31/12/2014 31/12/2014 08.122.0801.2072.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCI 10.867,53 = Q
o|-
Recursos Transferidos pelo FNAS 1343 31/12/2014 31/12/2014 08.241.0804.2076.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCI 11.325,68 g @
a|d
Recursos Transferidos pelo FNAS 1367 31/12/2014 31/12/2014 08.243.0804.2077.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCI 12.405,02 § %
Recursos Transferidos pelo FNAS 1331 31/12/2014 31/12/2014 08.241.0804.2076.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCI 12.766,36 15} r—ﬁ
N
Recursos Transferidos pelo FNAS 1302 31/12/2014 31/12/2014 08.122.0801.2071.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCI 12.916,60 c_&:" 2
@ (>
Recursos Transferidos pelo FNAS 1286 31/12/2014 31/12/2014 08.122.0801.2070.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCI 18.000,00 E g
Recursos Transferidos pelo FNAS 1365 31/12/2014 31/12/2014 08.243.0804.2077.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCI 20.048,34 %" é
Recursos Transferidos pelo FNAS 1312 31/12/2014 31/12/2014 08.122.0801.2072.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCI 27.500,00 5 E
N
Recursos Transferidos pelo FNAS 1284 31/12/2014 31/12/2014 08.122.0801.2070.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCI 28.800,00 % 2
Recursos Transferidos pelo FNAS 1434 31/12/2014 31/12/2014 08.244.0809.2084.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCI 33.300,00 @ ?
O
Recursos Transferidos pelo FNAS 1275 31/12/2014 31/12/2014 08.122.0801.2069.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCI 67.869,66 § g
&
Recursos Transferidos pelo FNAS 1304 31/12/2014 31/12/2014 08.122.0801.2071.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCI 120.249,69 8 E
N |m
Recursos Transferidos pelo FNAS 1351 31/12/2014 31/12/2014 08.241.0804.2076.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCI 350,0@ g
Subtotal do Recursos Proprios 470.194,14 350,00
Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 470.194,14 350,00




|2
} ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T(
= TRIBUNAL DE CONTAS
>
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA Dezembro/2014 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO @
=
=r
Classificagio VALORES g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacédo funcional Credor Q
programatica Processado Néo Processados:
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DA GAMELEIRA
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 879 30/12/2014 30/12/2014 13.392.1301.2037.0000 | LUAN PROMOCOES E EVENTOS LTI 45.000,00
Subtotal do Recursos Proprios 45.000,00 0
Subtotal da Fungdo 13 - Cultura 45.000,00 0
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T(
=i "Ifﬂt‘i'-ﬁé

>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA Dezembro/2014 %
RELA(;AO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO @

=

==

Classificagio VALORES g

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacédo funcional Credor Q

programatica Processado Néao Processadog.

15 - Urbanismo -8
<

PREFEITURA MUNICIPAL DA GAMELEIRA 2
Recursos Proprios é?
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 46 02/01/2014 28/02/2014 15.452.1502.2043.0000 ACAO X CONSTRUTORA LTDA - ME 8.000,00 3
Recursos Ordinarios — (N4o vinculados) 107 02/01/2014 14/05/2014 15.452.1502.2043.0000 | BARROS CONSTRUCOES E SERVICGC 14.100,00 %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 537 01/08/2014 24/09/2014 15.452.1502.2044.0000 | INTERNACIONAL EMPREEND E SEF 98.294,13 8
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 631 01/10/2014 20/10/2014 15.452.1502.2043.0000 | CAPE COMERCIO ATACADISTA DE 9.696,03 g
Q

Recursos Ordinarios — (No vinculados) 711 17/10/2014 24/10/2014 15.452.1502.2043.0000 | BELLAGIO COMERCIO ATACADIST. 4.204,55 g
«Q

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 903 30/12/2014 31/12/2014 15.452.1502.2043.0000 | FOLHA DE PAGTO DOS CONTRATA 12.768,00 =
o

Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 904 30/12/2014 31/12/2014 15.452.1502.2043.0000 | FOLHA DE PAGTO DOS CONTRATA 54.565,71 g
Q

=4

Subtotal do Recursos Proprios 201.628,42 0,08

Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) 5
D

Transferéncias de Outros Convénios 281 25/04/2014 22/05/2014 15.451.1501.1024.0000 | MM ENGENHARIA E SERVICOSLTD 13.585,63 %
[0

Transferéncias de Outros Convénios 920 31/12/2014 31/12/2014 15.451.1501.1028.0000 |SANTOS E BORBA EMPREENDIMEN 358.000,00 E
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacao, PNATE, etc.) 371.585,63 0,0@;

Subtotal da Fungio 15 - Urbanismo 573.214,05 0,08

S
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ESTADO DE PERNAMBUCO

} ANEXO T(
= TRIBUNAL DE CONTAS
>
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA Dezembro/2014 %
RELA(;AO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO @
=
=r
Classificagio VALORES g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacédo funcional Credor Q
programatica Processado Néo Processados:
18 - Gestdo Ambiental
PREFEITURA MUNICIPAL DA GAMELEIRA
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 30 02/01/2014 31/01/2014 18.541.0401.2051.0000 |FABIANO SOUSA ARRUDA SILVA 2.220,00
Subtotal do Recursos Proprios 2.220,00 0
Subtotal da Fungédo 18 - Gestdo Ambiental 2.220,00 0
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO T¢(
P 'W@'-ﬁ
>
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA Dezembro/2014 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO @
=
==
Classificagio VALORES g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacédo funcional Credor Q
programatica Processado Néo Processados:
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DA GAMELEIRA
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 33 02/01/2014 31/01/2014 20.122.0401.2048.0000 | FOLHA DE PAGT.SEC.DE AGRIC.ED 7.896,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 346 02/05/2014 23/05/2014 20.122.0401.2048.0000 |IVANILDO DA SILVA ALVES 300,00
Subtotal do Recursos Proprios 8.196,00 0
Subtotal da Fungdo 20 - Agricultura 8.196,00 0
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ESTADO DE PERNAMBUCO

} ANEXO T(
= TRIBUNAL DE CONTAS
>
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA Dezembro/2014 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q
=
=r
Classificagio VALORES g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacédo funcional Credor Q
programatica Processado Néo Processados:
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DA GAMELEIRA
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinculados) 295 25/04/2014 30/04/2014 27.813.2701.2040.0000 | CRECHE NOSSA SENHORA DO DIVI 5.792,00
Subtotal do Recursos Proprios 5.792,00 0
Subtotal da Fungdo 27 - Desporto e Lazer 5.792,00 0
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>
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA Dezembro/2014 %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO @
=
=r
Classificagio VALORES g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacédo funcional Credor Q
programatica Processado Néo Processados:
28 - Encargos Especiais
PREFEITURA MUNICIPAL DA GAMELEIRA
Recursos Proprios
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 52 02/01/2014 20/01/2014 28.846.0000.0003.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 4.160,70
Subtotal do Recursos Proprios 4.160,70 0
Subtotal da Fungdo 28 - Encargos Especiais 4.160,70 0
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 7.607.947,71 22.850,09

GAMELEIRA
terca-feira, 31 de marco de 2015

PREFEITO MUNICIPAL
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T(
<3 TRIBUNAL DE CONTAS
— >
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA %
~ ~ Dezembro/2014

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO =
g
Classificagdo VALORES %

NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica

Processado

Néo Processadoz

ad'ap)]

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS

0,00

o

GAMELEIRA

terca-feira, 31 de marco de 2015
PREFEITO MUNICIPAL

Nenhum Dado Encontrado
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